
河南理工大学经济责任审计服务采购公告

一、项目基本情况

1、项目名称：河南理工大学经济责任审计服务

2、项目内容：河南理工大学中层正职处级干部经济责任

审计。含河南理工大学第一附属医院党政处级干部 2人（期间

2016.04-2023.04）、第二附属医院党政处级干部 2 人（期间

2016.04-2023.05）。

3、预算金额：

包 1（第一附属医院）: 10.3 万元；

包 2（第二附属医院）: 4.5 万元。

4、服务期限

自签订合同后 60 个工作日内完成。

5、采购评定方式：综合评分法

二、资格要求：

1、具有独立承担民事责任的能力（提供营业执照，法人

授权书，格式自拟）；

2、项目团队中必须配备一名对工程建设项目或维修改造

项目的建设程序、造价或建造技术熟悉的专业人员（提供人员

相关证明材料）；

3、具备财政部门颁发的会计师事务所执业证书，拟派项

目负责人须具有注册会计师执业资格证书（提供证书扫描件）；

必须由拟派项目负责人参加现场答辩；



4、近三年内具有对医院开展过相关审计业务，提供至少

一份审计报告。

三、获取采购文件

1、时间：2024 年 04 月 09 日至 2024 年 04 月 11 日每天上

午 08:30 至 11：30，下午 14:30 至 17:30（北京时间、法定节

假日除外）；

2、方式：会计师事务所将资格要求材料扫描件发送至

2913581144@qq.com 。经审核：合格的，采购人以电子版形式

发送采购文件，不再提供纸质版文件；不合格的，不再发送采

购文件。

3、注意事项：会计师事务所发送邮件时标题应为（公司

名称+河南理工大学经济责任审计服务），打包发送；为保证获

取文件的顺利进行，请发送资料后及时与采购人电话联系。

四、响应文件提交

1、截止时间：2024 年 04 月 12 日 09 时 30 分（北京时间）。

2、地点：河南理工大学一号综合楼四楼 426。

五、联系方式

名称：河南理工大学审计处

地址：河南省焦作市高新区世纪大道 2001 号

联系人： 武老师

联系方式：0391-3987162


